---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Contrato Nº..:  25-2018
Contratante..:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO CATU -
SAAE
Contratada...:  JSEG ASSESSORIA EIRELI - ME
Valor............:  7.800,00  (sete mil e oitocentos reais)
Vigência.......:  Início: 06/04/2018   Término: 05/02/2019
Licitação......:  Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços  Nº.:  15/2018
Recursos.....:  Dotação: 2.001.3.3.90.39.00.00.00.00 (2)
Objeto..........:  Contratação de serviço especializado em consultoria para